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Charlotte Kjær Tednes, SU-leder, Grete Ystheim Undseth, FAU-leder, 
Elisebeth Blakely, politisk representant, Kristin Robberstad Vangen og Anna 
Myhre, pedagogisk personale, Herman Ystheim Undseth, elevrepresentant 
6.klasse, Ole Gabriel Ueland rektor/sekretær 
Martin Brekke Pedersen, elevrådsleder 

 

 
REFERANSE  ARKIVNR JOURNALNR DATO 

   04.06.2021 

 

Sak nr V/O  

08/21 V/O 
 

Referater 

 

A. Godkjenning av møteinnkalling, se vedlegg 1 

B. Referat fra SU-møte 17.02.2021, se vedlegg 2 
C. Referat fra FAU-møte 02.06.2021, legges fram på møte 
D. Saker fra elevrådet, legges fram på møtet 
 
Forslag til tiltak 
Sak A og B ble vedtatt. Andre referat ble tatt til orientering. 
 

09/21 O Status Covid-19 

 
1. Hvordan har det fungert på gult og rødt smittevernnivå 
2. Hva blir trolig situasjonen fra skolestart i august? 
 
Rektor orienterte om status for smitteverntiltak ifm Covid-19. Det har vært rimelig 
greit å ivareta smittevernregler på Vassøy skole, da små grupper har gjort det lett å 
dele inn i kohorter både inne og ute på skolen. Det stilles imidlertid spørsmål ved 
om inndeling i kohorter i friminutt har harr negative konsekvenser for noen av 
elevenes sosiale trivsel.  
Alle signaler tyder på at skoler og barnehager starter på såkalt grønt smittevernnivå 
ved skolestart i august. 
 

http://www.linksidene.no/vassoy
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10/21 O Overganger og syvendeklasseavslutning 

 

Rektor orienterer om besøksdag for nye førsteklassinger, besøksdag på St. Svithun 
for syvendeklassingene og syvendeklasseavslutning. 
 
Besøksdag for førsteklassinger gjennomføres 8.juni. Det blir også besøksdag for 
syvendeklassingene på St. Svithun ungdomsskole før sommerferien. 
Syvendeklasseavslutning må dessverre utgå. 
  

11/21 O SFO-undersøkelsen 2021, se vedlegg 3 

 

Rektor presenterer resultatene fra vårens SFO-undersøkelse. 
 
Informasjonen ble tatt til orientering. 
 

12/21 O Endringer i bemanning inneværende skoleår 

 

Rektor orienterer om status for bemanning. 
 
Marie Gullord Solli slutter i jobben som lærer ved Vassøy skole til sommerferien. 
Det samme gjør Ingvild Øverland som har jobbet i vikariat ved skolen våren 2021. 
Hilde Eikeland Bergstrøm og Ingrid Horve Larsen er ansatt som nye lærere som 
starter i jobb hos oss fra og med skolestart til høsten. 
 

13/21 O Bemanning og organisering skoleåret 2021-2022 
 

Rektor orienterer om status for bemanning og tankene bak organiseringen for neste 
skoleår. 
 
Høsten 2021 blir første klasse bestående av fire elever. Klassens størrelse fører til at 
de blir mye sammenslått med andre klasse. Christina Haugland får 
kontaktlæreransvar for begge klasser, men har med seg Ingrid Horve Larsen i 50%-
stilling som lærer i klassene. Hilde Eikeland Bergstrøm er ny kontaktlærer for neste 
års fjerde klasse. Anna Myhre er ny kontaktlærer for femte klasse.  
 

14/21 O Pedagogisk årsplan skoleåret 2021-2222 
 
Rektor orienterer om status og tanker rundt arbeidet med pedagogisk årsplan for 
neste skoleår.  
 
Det blir fortsatt fokus på implementering av ny læreplan, og i den forbindelse arbeid 
med å utarbeide kvalitative årsplaner i fag. Videre ønsker skolen å ha fokus på 
grunnleggende ferdigheter som lesing, skriving og regning.  
 

15/21 O Skolens drift 
 
Rektor orienterer om status for skolens drift. 
 
Informasjonen ble tatt til orientering. 
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16/21 V Møteplan for SU-møter høsten 2021 
 
Det foreslås at høstens møter i SU avholdes torsdagene 16.09.2021 og 18.11.2021.  
Møtestart kl.16.45 begge datoer. 
 
Foreslått møteplan for driftsstyret høsten 2021 ble vedtatt. 
   

17/21  Eventuelt 

 


